

سردار جعفری: سپاه پاسخ تجاوز دشمن را در آب‌های دور دست می‌دهد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که مقابله با تهدیدات دشمن در دور دست نیز به عهده سپاه گذاشته شده است، از برنامه ریزی سپاه برای مقابله با شناورهای جنگی دشمن در نقاط دوری مانند اقیانوس هند خبر داد.

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در گفت‌وگو با فارس گفت: در حال سرمایه گذاری روی توانمندی‌های خود هستیم تا همان طوری که دشمن می‌تواند در نقاط دور تر و خارج از خلیج فارس بایستد و با هواپیما و موشک‌های دور بردش به ما حمله کند، ما نیز بتوانیم خود را به دشمن رسانده و به او ضربه بزنیم.

فرمانده کل سپاه افزود: برای تحقق این امر، طراحی روش‌های نامتقارن از گذشته در دستور کار ما بوده و امروز به راه‌ها، روش‌ها و تمهیدات آن دست پیدا کرده‌ایم و ان شاءالله سپاه بزودی نسبت به این توانمندی‌ها نیز مجهز خواهد شد.

جعفری در خصوص حضور ناوهای هواپیما بر نیروهای فرامنطقه‌ای در خلیج فارس نیز گفت: دشمن خیلی وقت است که به آسیب‌پذیر بودن حضور ناوهای جنگی‌اش در خلیج فارس پی برده و ظاهراً از راهبردهای نظامی و عملیاتی آنها این است که اگر بخواهند علیه ما دست به اقدام نظامی بزنند، این ناوها را از خلیج فارس خارج کنند و در نزدیکی دریای عمان و اقیانوس هند مستقر شوند و از آنجا علیه ما عملیات کنند. وی تصریح کرد: ما به دنبال این هستیم که بتوانیم بر عملیاتی خود را افزایش دهیم و در آنجا هم به شناورهای دشمن دسترسی پیدا کنیم.

■ آزمون عملی و موفق سپاه‌های استانی در فتنه ۸۸

فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از این گفت‌وگو تصریح کرد: همه تلاش امام (ره) این بود که ولایت فقیه را در رأس نظام اسلامی قرار دهد؛ اما خیلی واضح و روشن است که مخالفت اصلی فتنه ۸۸ با همین موضوع ولایت فقیه بود و این را بخوبی در بی‌توجهی آنها به تصمیمات رهبری که باید فصل الخطاب باشد، می‌شد دید.

سردار جعفری ادامه داد: این روند و شتابی که انقلاب اسلامی از سال ۸۲ و ۸۳ به بعد گرفت

ادامه در صفحه ۲

سردار جعفری: سپاه پاسخ تجاوز دشمن را در آب‌های دور دست می‌دهد

ادامه از صفحه اول

و پس از آن که دوره اصولگرایی با حمایت‌ها و مطالبات هبری روی صحنه آمد و کار را شروع کرد، طبیعی بود که این فتنه به وجود بیاید ولی به این صورت و این شکلی که اتفاق افتاد و با این شدت، کسی پیش بینی نمی‌کرد.

■ سپاه با تهدیدات سایبری مقابله می‌کند

سردار جعفری همچنین به موضوع ورود سپاه به فضای سایبری و اینترنتی اشاره کرد و افزود: اینترنت، ابزار اصلی سازماندهی، اطلاع‌رسانی و هدایت استکبار برای اقدامات کف خیابانی در فتنه ۸۸ بود و این آمادگی که سپاه در خود ایجاد کرد، زمینه‌ساز شناسایی و مقابله با این شبکه‌ها شد و توانست اینها را تا حد زیادی کنترل کند.

وی با بیان این که امروز هم سپاه در این فضا، سخت‌درگیر اقدامات اطلاعاتی و شناسایی است، گفت: هر چند ضربه‌های زیادی به شبکه‌های اصلی دشمن وارد شده اما باز در حال بازسازی و ارتباط‌گیری هستند که البته تحت شناسایی و اشراف ما قرار دارند. البته جریانات دیگری نیز وجود دارند که در آینده و در زمان مناسب خود باید با آنها برخورد شود.

■ زمان تهدید نظامی علیه ایران، گذشته است

جعفری در خصوص توان موشکی سپاه به عنوان یکی از مولفه‌های قدرت در منطقه خاطر نشان کرد: با توجه به این که در هفت، هشت سال اخیر، تهدید به مان‌زدیک شده بود، ما سرعت و شتاب خوبی در افزایش توان و آمادگی در ابعاد مختلف داشتیم که با همان انگیزه دفع خطر و مقابله و افزایش آمادگی‌ها صورت گرفت. فرمانده کل سپاه گفت: الان در پایان ۸ سال به نقطه‌ای



رسیده‌ایم که خیلی از مردم و حتی دشمنان ما فهمیده‌اند که دیگر تهدید نظامی علیه ایران، اثر گذار نخواهد بود.

وی در خصوص برد موشک‌های سپاه پاسداران برای مقابله با دشمن فرمانطقه‌ای تأکید کرد: هر چند ما توان افزایش برد موشک‌های خود را داریم اما نیازی به این موضوع احساس نمی‌کنیم چرا که امروز دشمن فرمانطقه‌ای، مایعنی رژیم اشغالگر قدس در برد موشکی ماقرار دارد و نیروهای عمده آمریکایی هم اگر قرار باشد از تهدیدات اسرائیل حمایت کنند، از آنها به ما نزدیک تر هستند و آنها نیز در برد کامل آتش ماقرار دارند.

■ سپاه باید زودتر از اینها وارد سازندگی می‌شد

وی در ادامه در خصوص ورود سپاه به عرصه‌های سازندگی و اقتصادی در کشور به موضوع ورود شرکت‌های خارجی به

پارس جنوبی برای حفر و انتقال و بهره‌برداری گاز اشاره کرد و گفت: این کشورها را وارد کردند تا زمان را از ما بگیرند و ورود سپاه به این صحنه نیز زمانی بود که با رفتن شرکت‌های خارجی و زمین گذاشتن کار، همه ناامید شده بودند و ورود سپاه به عرصه بود که ورق کاملاً برگشت.

فرمانده کل سپاه با اشاره به این که باید از همان اول سپاه را وارد این عرصه می‌کردند، اظهار کرد: این خط در دوران سازندگی و اصلاحات صورت گرفت و اگر این کار شده بود، امروز پیشرفت‌های بهتری داشتیم اما متأسفانه دیر از سپاه خواسته شد.

وی با اشاره به جوسازی‌ها و حمله سنگین دشمن علیه اقدامات سازندگی سپاه، دلیل این حملات را حضور موثر سپاه در این صحنه‌ها دانست و افزود: یکی از راهبردهایی که ما داشتیم و به تصویب رهبر معظم انقلاب نیز رسیده و اعمال می‌شود، این است که ورود سپاه به پروژه‌های مختلف، جایی را برای مردم و شرکت‌های خصوصی و کوچک، تنگ نکند.

جعفری با اعلام این که ورود سپاه به پروژه‌های کوچک و متوسط و پروژه‌های زیر ۱۰۰ میلیارد تومان ممنوع است، گفت: البته پروژه‌هایی از قبل بوده که هنوز تمام نشده ولی ۲ سال است که دیگر قراردادی در خصوص قبول این قبیل پروژه‌ها نداشتیم.

■ دستاورد معجزه‌گونه سپاه در حوزه اقتصادی

جعفری همچنین دستاوردهای معجزه‌گونه سپاه را که اخیراً اعلام شده، در زمینه اقتصادی معرفی کرد و افزود: این دستاورد بزرگ سپاه در سال جاری اعلام می‌شود.